
    
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧЕРВОНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» БІЛЯЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ЛОЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

вул. Центральна, 35А, с.Червоне, Лозівський  район, Харківська область,  

64132 тел. (057-48)97-2-40, e-mail chervon_97@ukr.net Код ЄДРПОУ 24273151 

 

НАКАЗ 

31.05.2023                                                                                                                                  № 02-у 

         

«Про переведення здобувачів освіти  

1-8,10-х класів  навчального закладу  

до наступного класу»  

  

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про повну 

загальну середню освіту», «Про внесення змін до деяких законів України щодо державних 

гарантій в умовах воєнного стану», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів», зі змінами, внесеними Постановами Кабінету Міністрів України від 

19.09.2018 № 806 та від 17.07.2019 № 681, Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 №762, зареєстрованим у Міністерстві 

юстиції України 30.07.2015 № 924/27369, наказів Міністерства освіти і науки України від 

28.03.2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти та 

освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», від 01.04.2022 № 290 «Про 

затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань завершення 2021/2022 

навчального року», Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРВОНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

БІЛЯЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЛОЗІВСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ на 

підставі річного оцінювання, за рішенням педагогічної ради протокол від 31.05.2023 № 7 

 

НАКАЗУЮ:  

  

1. Перевести до наступних класів таких учнів:  

З 1 класу до 2 класу 

Євтушенко Анастасію 

Мулявко Матвія 

Свистак Ілону 

Сіренко Ангеліну 

Склипуса Андрія  

Худишкіна Ярослава 

Цегельника Рената 

Шарова Антона 

Шарова Олександра   

Богунова Кирила 

Всього 10 учнів 

 

З 2 класу до 3 класу 

Байову Марію  

Богунова Єгора 

 

 



2 

Воронька Максима  

Кузьменка Іллю  

Трубникову Вікторію  

Всього 5 учнів 

 

З 3 класу до 4  класу 

Воронька Захара 

Главацьку Евеліну 

Довбаш Анну 

Євтушенка Корнія 

Місяйло Марію 

Нагорного Олексія 

Назаренко Валерію 

Петрухнову Злату 

Рюжанова Станіслава 

Скліпуса Віктора 

Трубнікова Богдана 

Шарова Кирила 

Всього 12 учнів 

  

З 4 класу до 5 класу 

Абалмасову Ксенію 

Гармаш Артема 

Зуєва Олексія 

Матасова Ярослава 

Неєсалову Олександру 

Оленич Ірину 

Оспіщева Богдана 

Перевала Віталія 

Петрєєву Олесю 

Погорелову Валерію 

Рюжанова Ростислава 

Теслович Ярослава 

Урвачову Єлизавету 

Чабан Камілу 

Щуку Валерію 

Всього – 15 учнів 

 

З 5  класу до 6  класу  

Абалмасова Євгена 

Басова Марка 

Гужву Данила  

Ємцеву Софію  

Ігнатьєву Анастасію 

Іноземцеву Анастасію  

Кльосова Давида  

Кучму Олександра  

Матасову Уляну  

Мохова Олександра  

Пікалова Святослава  

Чехранову Аліну  

 

 



3 

Щуку Анастасію  

Урсатій Кароліну 

Всього – 14 учнів 

 

З 6 класу до 7 класу: 

Жукову Вікторію 

Кульбачного Богдана 

Перевалу Маргариту 

Петрухнову Уляну 

Свистака Давида 

Синицю Михайла 

Стрельченка Артема 

Стрельченко Вероніку 

Шведюк Вероніку 

Рюжанову Віліну 

Всього – 10 учнів 

 

З 7  класу до 8класу 

Барановську Вероніку 

Богачова Давида 

Гужву Романа 

Кіншакову Віолету 

Ковбаснюк Дарину 

Остапчук Ксенію 

Приходька Данила 

Рюжанова Владислава 

Рюжанова Ярослава 

Синицю Кіру 

Ткаченка Владислава 

Всього – 11 учнів 

 

З 8 класу до 9 класу 

 

Крачковську Катерину 

Нагорного Дмитра 

Полєжаєва Дмитра 

Похилюка Максима 

Приходько Кіру 

Синицю Єлизавету 

Всього – 6  учнів 

 

 

З 10 класу до 11 класу: 

Варавіна Данила 

Єдеменченко Сніжану 

Жукова Анатолія 

Кучму Ангеліну 

Мохову Софію 

Всього – 5 учнів 

 

 

 

 



4 

 

2.Класним керівникам: Мікуліній С.А., Костянчук О.В., Пушкіній Л.А., Дурнєвій Л.В., 

Семенихіній Н.В.  Бабіну О.І., Мікуліну В.І., Бутко А.В., Василенкл В.М.  зробити відповідні 

записи на сторінках класних журналів, в особових справах учнів. 

3. Заступнику директора з навчально – виховної роботи Гукасян С.В. зробити відповідні 

записи в алфавітній книзі. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                               Наталя ЦВІРКУН 

31.05.2023 

З наказом ознайомлені                                                                                        С.В.Гукасян 

Л.А.Пушкіна 

О.В.Костянчук 

Л.В.Дурнєва 

Н.В.Семенихіна 

В.М.Василенко 

О.І.Бабін  

С.А.Мікуліна 

А.В.Бутко 

В.І.Мікулін 

 

 

 

 

 

 

 


